
    

 
 

 

 

 

  
 

  POZEMKOVÝ ÚŘAD TÁBOR 

 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

  POZEMKOVÝ ÚŘAD TÁBOR 

 HUSOVO NÁMĚSTÍ 2938, 390 02 TÁBOR  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                           

 

 

 

2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

podle § 85, zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., 

nadlimitní veřejné zakázky na služby 

 „Komplexní pozemková úprava  Vlásenice u Makova k řešení nedokončeného 

scelování“ 

Evidenční číslo VZ:  03/2011/VZ 

 

 

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a 

cena sjednaná ve smlouvě 

 

 

Zadavatel:  Česká republika - Ministerstvo zemědělství  

Pozemkový úřad Tábor 

Sídlem:  Husovo náměstí 2938,  390 02  Tábor 

Zastoupený: Ing.  Davidem Mišíkem 

ředitelem  Pozemkového úřadu Tábor 

IČ: 000 20 478 

Veřejná zakázka: „Komplexní pozemková úprava  Vlásenice u Makova 

k řešení nedokončeného scelování“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené  řízení  (§ 21, § 27 zákona) 

 

 

 Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je dílo spočívající ve vypracování návrhu 

„Komplexní pozemková úprava  Vlásenice u Makova k řešení nedokončeného scelování“ (dále jen 

KPÚ) včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu 

novým mapováním - kód kvality je dán přesností měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro 

zavedení výsledků KPÚ do katastru nemovitostí a jako nezbytný podklad pro územní plánování (dále 

jen „dílo“). Účelem je ve veřejném zájmu prostorově a funkčně uspořádat pozemky, scelit je nebo 

rozdělit a zabezpečit přístupnost a využití pozemků a vyrovnání jejich hranic tak, aby se vytvořily 

podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy; v těchto souvislostech k nim uspořádat 

vlastnická práva a s nimi související věcná břemena, zajistit jimi podmínky pro zlepšení životního 

prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodní hospodářství zvýšení ekologické stability 

krajiny. 

 

 
 Celková cena bez DPH sjednaná ve smlouvě:      1  092 500,- Kč. 

 

 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení. 

 

Bylo zvoleno otevřené řízení. 

 

 

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, 

je-li smlouva uzavírána s více osobami na straně uchazeče, 

odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení jaká část 



                                                                                                                                                                           

 

 

 

3 

veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím  

subdodavatele 

 

 

Obchodní firma nebo název: GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlem:  Doudlevecká 26/730 

301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 IČ: 252 27 751 

DIČ: CZ252 27 751 

 

 

 

                   Podle výsledku hodnocení firma GEO Hrubý spol. s r.o., Doudlevecká 26/730, 301 00 

Plzeň, IČ: 252 27 751, nejlépe splňuje hodnotící kritérium. Má nejvyšší počet bodů z hodnocených 

nabídek. Proto byla toto firma vybrána jako uchazeč s nejvhodnější nabídkou.  

                Část veřejné zakázky projekční práce a ověřování zeměměř. činností bude plněna 

prostřednictvím subdodavatele- fyzické osoby, Ing. Lubora Pekarského, IČ: 12846724, jehož podíl na 

celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně bude 8%.   

                 Další část veřejné zakázky projekční práce ÚSES bude plněna prostřednictvím 

subdodavatele- společnosti s ručením omezeným, JV Projekt s.r.o., IČ: 26136015, jehož podíl na 

celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně bude 4 %. 

                  Další část veřejné zakázky řízení z hlediska životního prostředí dle ČSN EN ISO 14000 

bude plněna prostřednictvím subdodavatele-APB – Plzeň, Petra Březin y, IČ: 16669711, jehož podíl 

na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně bude 2 %.    

  

 

 

 

Identifikační  údaje zájemců  či  uchazečů  jež byli  vyloučeni 

z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich  vyloučení, 

popřípadě identifikační údaje zájemců jež nebyli vyzvání k podání 

nabídky, k jednání či účasti v soutěžním  dialogu a odůvodnění této 

skutečnosti.    

 

  

 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Číslo 

nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

1. Nabídka byla zaslána omylem. Nabídka byla určena pro  Pozemkový úřad Jindřichův Hradec. 

11. Nabídka byla vyloučena na základě kontroly úplnosti nabídky (§ 71 odst. 8 čl. c) zákona.   

  

  

 

 

d) Odůvodění vyloučení uchazeče, jehož nabídka osahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo – li k takovému 

vyloučení. 

 



                                                                                                                                                                           

 

 

 

4 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Číslo 

nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

 

 

10. 

Nabídka byla vyloučena na základě nesplnění podmínek podle § 77 odst. 6 a v souladu 

s ustanovením § 76 odst. 6 a v souladu s ust. § 79 odst. 5 zákona. Uchazečovo písemné 

zdůvodnění jeho mimořádně nízké nabídkové ceny bylo neopodstatněné a pouze obecné s tím, že 

jím nabídnutá nízká cena není odůvodněna objektivními příčinami, tak jak to je to myšleno 

v ustanovení § 77 odst. 2 zákona. Uchazeč nezdůvodnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

tudíž nesplnil zadávací podmínky. 

  

  

 

e) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení 

s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění byla - li 

taková možnost využita 

 

Taková možnost nebyla využita. 

 

f) Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo – li zadávací řízení 

zrušeno. 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

g) V případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti 

odůvodnění  

 

1. Překročení celkové doby trvání podle § 23 odst. 5 písm. b), 

došlo-li k překročení této doby, 

2. nedodržení lhůty podle §23, odst. 7 písm. B) bodu 5, došlo-li 

k jejímu nedodržení, 

3. uzavření rámcové smlouvy na dobu delší než 7 let, byla-li 

taková smlouva uzavřena. 

 

Tato zakázka není z oblasti obrany nebo bezpečnosti. 
 

 

V Táboře dne 02. 04. 2012.    

 

                                                                                          Ing.  David Mišík 

                                                                               ředitel Pozemkového úřadu Tábor   

                

 

 

 


